

DOPPELHERZ AKTIV NA SEN, 20 kapsułek



cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	QUEISSER
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	wsparcie zdrowego snu

Opis produktu

Specjalnie dobrane, naturalne składniki ziołowe (wyciąg z chmielu, lawenda, melisa) o działaniu wspomagającym prawidłowy sen ułatwiają odprężenie przed snem, wspomagają zasypianie i naturalny sen, umożliwiają dobre samopoczucie po przebudzeniu (chmiel i melisa). Preparat jest polecany dla osób żyjących w napięciu nerwowym, doświadczających zmęczenia i niewyspania – w celu ułatwienia odprężającego snu. Produkt może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę, z nietolerancją glutenu i laktozy.

DOPPELHERZ AKTIV NA SEN - działanie:

wyciąg z szyszek chmielu zawiera bioflawonoidy, które wspomagają zasypianie i naturalny sen; melisa i lawenda działają odprężająco i ułatwiają zasypianie; witamina B6 sprzyja prawidłowej pracy układu nerwowego i usuwaniu skutków zmęczenia. Wszystkie składniki, z uwagi na naturalny charakter, wykazują łagodne działanie i mogą być stosowane długotrwale. Preparat może być stosowany przez dorosłych i młodzież.

DOPPELHERZ AKTIV NA SEN - skład:

wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), substancja wiążąca: fosforan diwapniowy, wyciąg z liści melisy (*Melissa officinalis*), żelatyna, wyciąg z ziela lawendy (*Lavandula pedunculata*), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), barwnik: dwutlenek tytanu, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6); barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza oraz błękit patentowy V

1 kapsułka zawiera: szyszki chmielu (wyciąg) 200 mg, melisa (wyciąg) 100 mg, lawendy kwiaty (wyciąg) 20 mg, witamina B 60,7 mg (50% RWS)

DOPPELHERZ AKTIV NA SEN - dawkowanie:

1 kapsułka na około godzinę przed snem, popijając wodą. Pełny efekt tonizujący pojawia się po 2–3 tygodniach stosowania.

DOPPELHERZ AKTIV NA SEN - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.